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FORME APLIKIMI

TRAJNIMI ONLINE “MOBILIZIMI I KOMUNITETIT”

I nderuar aplikant, 
Faleminderit për interesin e shprehur për të marrë pjesë në trajnimin ONLINE me temë “Mobilizimi i  Komunitetit”. Informacioni i dhënë në këtë formë do të na ndihmojë në përgjedhjen e aplikantëve që do të marrin pjesë në trajnim. 

1. Informacion i përgjithshëm
	Emër Mbiemër
	     

	Gjinia
	|_| Femër          |_| Mashkull    
	Qyteti 
	     

	Emri i Organizatës 
	[bookmark: Text3]     

	[bookmark: _GoBack]Data e regjistrimit
	[bookmark: Text27]     

	Pozicioni në Organizatë
	     
	Celular
	[bookmark: Text22]     

	Email 
	[bookmark: Text23]     
	Telefon
	     



2. Informacion lidhur me kursin e trajnimit 
	Përshkruani pse jeni të interesuar për të marrë pjesë në këtë trajnim, dhe çfarë rezultatesh prisni të arrini nga ky trajnim?





3. Informacion lidhur me mjetet teknologjike në dispozicion 
	A keni Lidhje Interneti (modem kabllor, modem DSL, ose lidhje më të shpejtë)?
	|_| Po
	|_| Jo

	A keni të instaluar në kompjuterin tuaj këto versione të shfletuesit të rrjetit: Internet explorer 9, Moxilla Firefox 34, Google Chrome 39 ose versione më të reja?
	|_| Po
	|_| Jo

	A keni Mikrofon dhe Kufje? (rekomandohen lidhjet me USB)
	|_| Po
	|_| Jo

	A keni Kamera? 
	|_| Po
	|_| Jo

	A keni eksperienca të mëparshme me trainimet online
	|_| Po
	|_| Jo




Faleminderit!

Dërgoni formën e aplikimit në adresën kkeruti@partnersalbania.org, brenda datës 14 maj 2017. 

Për më shumë informacion kontaktoni Partnerët Shqipëri Tel. 04 2254881.

image1.jpeg
Albania




image2.jpeg
'\ PARTNERSA| BANIA
AR

FOR CHANGE AND DEVELOPMENT




